
Scegli il modello di Skyvac con le caratteristiche adatte alle tue esigenze.

Pulire le grondaie ​e i punti in altezza ​ed ispezionare i tetti non è mai stato così facile e​ ​sicuro.
I modelli Sky​V​ac sono disponibili in diverse configurazioni in base alle applicazioni e all’altezza ​che si desidera 
raggiungere.
Scegli il modello(1) e il kit dei tubi con la comoda borsa per il trasporto (2), quindi seleziona gli accessori consigliati in 
base alle applicazioni (3); sono inoltre disponibili degli accessori extra (4).

I​l kit “super leggero” con tecnologia in fibra di carbonio​ è​ disponibile in 3 configurazioni a seconda dell’altezza 
desiderata (6, 9, 12 metri).

GAMMA SKYVAC

GAMMA DI MODELLI1.

I modelli Kit tubi con comoda ​
borsa per il ​trasporto

Accessori 
consigliati

Accessori extra

1. 2. 3. 4.

KIT TUBI CON BORSA2.

CO D I C E K I T  P R O LU N G H E  S U P E R  L E G G E R E

CODICE: KTRI04663 CODICE: KTRI04730 CODICE: PORT00007
PROLUNGA 1,5M PROLUNGA CON BANDA 

ARANCIONE 1,5M
BORSA

6m
x3

x5

x7

x1

x1

x1

x1

x1

x1

9m

12m

KTRI05009

KTRI05010

KTRI05011

SKYVAC COMMERCIAL
CODICE: ASDO15554

SKYVAC INDUSTRIAL
CODICE: ASDO15555



K I T  B AS E  P E R  L A  P U L I Z I A  I N  A LT E Z Z A

K I T  DA  ​I N T E R N O  P E R  L A  P U L I Z I A  D I  PA R E T I ,  F I N E ST R E  ​E  P E R  L A  R I M OZ I O N E  D I  R AG N AT E L E  -  K T R I 0 4 6 5 2

S I ST E M A  D I  T E L E C A M E R A  E  M O N I TO R  -  K T R I 0 4 6 5 1

​Numerosi accessori per esigenze diverse:
1)	 Kit base per la pulizia in altezza idoneo ad un utilizzo esterno e interno, adatto per la pulizia di tetti, grondaie, 

cornicioni e per la rimozione di foglie, ramoscelli e ciottoli.
2)	 Kit da ​interno per la pulizia di pareti, finestre e per la rimozione di ragnatele.
3)	 Sistema di telecamera e monitor impermeabili per registrare e monitorare​ ​l’operazione di pulizia a distanza.

Molti altri accessori per equipaggiare il vostro Skyvac.

ACCESSORI CONSIGLIATI

ACCESSORI EXTRA

3.

4.

CODICE: KTRI04664 CODICE: KTRI04665 CODICE: KTRI04666 CODICE: KTRI04667 CODICE: KTRI04668
CURVA FLESSIBILE 135° CURVA FLESSIBILE 180° TERMINALE ALLUMINIO BOCCHETTA PIATTA RIDUTTORE

CODICE: KTRI04653 CODICE: KTRI04654 CODICE: KTRI04655 CODICE: KTRI04656 CODICE: KTRI04659
SPAZZOLA STRETTA PER 
INTERNI

SPAZZOLA LARGA PER 
INTERNI

ACCESSORIO PICCOLO 
PER GRONDAIE

ACCESSORIO GRANDE PER 
GRONDAIE

PROLUNGA TELESCOPICA 
PER ISPEZIONE 7,3M 
(VIDEOCAMERA NON 
INCLUSA) 

CODICE: KTRI04660 CODICE: KTRI04712
PROLUNGA TELESCOPICA 
PER ISPEZIONE 10,4M 
(VIDEOCAMERA NON 
INCLUSA) 

BOCCHETTA CON 
RIDUTTORE

KIT PULIZIA PUNTI IN 
ALTEZZA INTERNI

SISTEMA DI REGISTRAZIONE  
VIDEOCAMERA E SCHERMO 
RESISTENTI ALL'ACQUA

CODICE: KTRI04669 CODICE: PVVR00374
BOCCHETTA BOCCHETTA GRANDE
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IP Cleaning Srl
Viale Treviso 63 - 30026 Summaga di Portogruaro (VE) - Italy
Tel. +39 0421 205511 - Fax +39 0421 204227 - info@ipcworldwide.com - www.ipcworldwide.com


